

Data e hora da consulta: 07/05/2024 13:13
Usuário: ***.289.673-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70002	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.910.642/0001-41	ALAMEDA MINISTRO MIGUEL FERRANTE,224 - BAIRRO PORTAL DA	69914-318
Município	UF	Telefone
RIO BRANCO	AC	(068) 3212-4400

Ano	Tipo	Número
2024	NE	261

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339033	70371	FUN LOCVEI1

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
07/05/2024	Estimativo	958-69.2024	-	593.800,02

Favorecido

Código	Nome	CEP
09.235.989/0001-97	DUGOMES AIR TAXI AEREO LTDA	69055-038
Endereço	UF	Telefone
DJALMA BATISTA 3000 LOJA 36 CD AMAZO PARQUE 10 DE NOVEMB	AM	068 8112-3904
Município	UF	Telefone
MANAUS	AM	068 8112-3904

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

FRETAMENTO DE AERONAVES

ORIGEM DO PEDIDO: GASAOF

SEI 0000958-69.2024.6.01.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

IC01224AC

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/05/2024 11:20:42	Alteração

Data e hora da consulta: 07/05/2024 13:13
 Usuário: ***.289.673-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339033 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 593.800,02

Subelemento 03 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Rio Branco/Cruzeiro do Sul/Rio Branco	157.500,00
	Rio Branco/Santa Rosa/Rio Branco	
	Rio Branco/Tarauacá/Rio Branco	
	Rio Branco/Tarauacá/Jordão/Tarauacá/Rio Branco	
	Rio Branco/Jordão/Rio Branco	
	Rio Branco/Feijó/Rio Branco	
	Rio Branco/Feijó/Tarauacá/Rio Branco	
	Rio Branco/Feijó/Tarauacá/Cruzeiro do Sul/Rio Branco	
	Ata de Registro de Preços n.º 6/2024 (0650529) - Item 01	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/05/2024	Inclusão	50,00000	3.150,0000	157.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Rio Branco/Cruzeiro do Sul/Rio Branco	56.800,02
	Rio Branco/Santa Rosa/Rio Branco	
	Rio Branco/Tarauacá/Rio Branco	
	Rio Branco/Jordão/Rio Branco	
	Rio Branco/Tarauacá/Jordão/Rio Branco	
	Rio Branco/Jordão/Tarauacá/Rio Branco	
	Rio Branco/Tarauacá/Jordão/Tarauacá/Rio Branco	
	Rio Branco/Feijó/Rio Branco	
	Rio Branco/Feijó/Tarauacá/Rio Branco	
	Rio Branco/Feijó/Tarauacá/Cruzeiro do Sul/Rio Branco]	
	Ata de Registro de Preços n.º 6/2024 (0650529) - Item 02	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/05/2024	Inclusão	6,00000	9.466,6700	56.800,02

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 07/05/2024 13:13
 Usuário: ***.289.673-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339033 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 593.800,02

Subelemento 03 - LOCACAO DE MEIOS DE TRANSPORTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Cruzeiro do Sul/Marechal Thaumaturgo/Cruzeiro do Sul	96.000,00
	Cruzeiro do Sul/Porto Walter/Cruzeiro do Sul	
	Cruzeiro do Sul/Porto Walter/Marechal Thaumaturgo/Cruzeiro do Sul	
	Cruzeiro do Sul/Tarauacá/Jordão/Tarauacá/Cruzeiro do Sul	
	Cruzeiro do Sul/Jordão/Cruzeiro do Sul	
	Cruzeiro do Sul/Tarauacá/Cruzeiro do Sul	
	Cruzeiro do Sul/Eirunepé/Envira/Cruzeiro do Sul	
	Ata de Registro de Preços n.º 6/2024 (0650529) - Item 03	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/05/2024	Inclusão	20,00000	4.800,0000	96.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Cruzeiro do Sul/Marechal Thaumaturgo/Cruzeiro do Sul	283.500,00
	Cruzeiro do Sul/Porto Walter/Cruzeiro do Sul	
	Cruzeiro do Sul/Porto Walter/Marechal Thaumaturgo/Cruzeiro do Sul	
	Cruzeiro do Sul/Tarauacá/Jordão/Tarauacá/Cruzeiro do Sul	
	Cruzeiro do Sul/Jordão/Cruzeiro do Sul	
	Cruzeiro do Sul/Tarauacá/Cruzeiro do Sul	
	Ata de Registro de Preços n.º 6/2024 (0650529) - Item 04	
	O modo de execução, pagamento, obrigações da contratante e contratada, sanções administrativas e demais obrigações da contratação, seguem o regramento descrito no termo de referência e na proposta da contratada, que integram a nota, independente de transcrição.	

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/05/2024	Inclusão	30,00000	9.450,0000	283.500,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/05/2024 11:20:42	Alteração

Data e hora da consulta: 07/05/2024 13:13

Usuário: ***.289.673-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ROSANA MAGALHÃES DA SILVA

***.895.672-**

07/05/2024 11:20:42

Gestor Financeiro

JOSE EDUARDO DOS SANTOS BERNARDINO

***.275.252-**

07/05/2024 11:15:31

Versão	Data/Hora	Operação
002	07/05/2024 11:20:42	Alteração